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مجید سلطانی نایینی

روزنامهنگار

ترسی که استقلال را کشت
استقلال به دربی نزدیک می شد؛ اما مدیران استقلال به دنبال یک 
انتخاب شتاب زده و فکرنشده بودند. این اولین تصمیم آنها در قامت 
مدیران جدید استقلال بود. آنها می ترسیدند با همان ترکیب نیمکت 
فنی پا به دربی بگذارند. ترس آنها استقلال را کشت. امتیازهای 
دربی از دست رفت. همراه با امتیازهای دربی، اعتماد به نفس تیم 
هم رفت. استقلال دیگر تیمی نبود که حریفان را بترساند. همه از 
مواجهه با استقلال، استقبال می کردند. تیمی آشفته که آرامش خود 
را گم کرده بود. تیمی که از تغییرات فراوان در کادر مربیگری و کادر 
مدیریتی، کلافه بود و برای پایان فصل، لحظه شماری می کرد. تیمی 
با این مختصات، به همه چیز فکر می کند جز نمایش های چشمنواز 
و تماشاگرپسند. استقلال را آنقدر بیمار کرده بودند که توان ایستادن 
نداشت چه رسد به مبارزه با حریفان؛ به تیمی تبدیل شد که هر 
قعرنشین شکست خورده ای را از بحران نجات می داد. استقلال در 
بازی دیشب هم تا مرز یک شکست دیگر پیش رفت و پنالتی دقیقه 

آخر به فریادشان رسید.
هواداران پا به سن گذاشته استقلال در تمام عمر طولانی خود، چنین 
استقلالی را به یاد نداشتند. تیمی که راه خوشبختی و مسیر موفقیت 

را فراموش کرده است و برای گرفتن یک تساوی هم شادی می کند.
از زمانی که تیم به بوژوویچ سپرده شد، 4 شکست و 4 تساوی به دست 

آورد. دقت کنید فقط 4 امتیاز از 24 امتیاز ممکن!
بوژوویچ عطش فراوانی برای فرار از بحران داشت و همین وضعیت 
او را برای ایجاد تغییر، محتاط و شاید هم ترسو می کرد. این ترس 

هم استقلال را کشت.
اگر بوژوویچ از آکادمی استقلال و تیم های پایه بازیکن می آورد و بازی 
می داد، نتایجش از این سیاه تر می شد؟ استقلال برای زنده شدن 
به شجاعت نیاز دارد؛ به مدیرانی که دل شیر داشته باشند و تصمیم 

درست بگیرند و شجاعانه از آن دفاع کنند.

لیگ آزادگانسرمقاله

توقف فجر  و  آریو  در روز فرار سایپا و پیکان

جنگ صعود ادامه دارد
با نتایجی که در بازی های روز گذشته رقم 
خورد معادلات تیم ها در بالا و پایین جدول 
همچنان مجهول ماند. تیم صدرنشین 
فجرسپاسی که شاید خیلی ها پیروزی 
راحتی را برای آنها مقابل نیروی زمینی 
متصور بودند اما کارشان گره خورد و 
شاگردان پیروز قربانی هر چه تلاش کردند 
موفق به عبور از خط دفاعی منسجم 
شاگردان فرشاد پیوس نشدند. این 
یک امتیاز به همان اندازه که کار را برای 
شیرازی ها کمی سخت کرد اما برای نیروی 
زمینی غنیمتی بزرگ بود.آریو اسلامشهر 
سرانجام پس از مدت ها متوقف شد. 
آنها در حالی مقابل نفت و گاز گچساران 
با تساوی 1-1 به کارشان پایان دادند که اگر 
با سه امتیاز بازی را ترک می کردند شرایط 

بهتری را به دست می آوردند.
اما پیکان نمایش بسیار خوبی مقابل 
شاگردان  داد.  ارائه  گیلان  داماش 
سیروس دین محمدی در حالی که کاملاً 
توپ و میدان را در اختیار داشتند سه 
گل به میهمان شمالی شان زدند. تیم 
تهرانی حالا و به خصوص در آستانه بازی 
سرنوشت ساز هفته آینده بسیار به صعود 
امیدوار است اما کار برای رشتی ها در 

هفته های آینده سخت تر خواهد شد.
در روزی که دو مدعی اصلی متوقف شدند، 
نارنجی پوشان تهرانی با پیروزی مقابل تیم 
انتهای جدولی شهرراز فاصله شان را با 
تیم دوم به عدد یک رساندند. شاگردان 
ابراهیم صادقی حالا خیلی مصمم تر از 

قبل به صعود امیدوار شده اند.
تیم نفت مسجدسلیمان هم که در انتهای 
جدول شرایط خوبی ندارد، در خانه مس 
سونگون بسیار باانگیزه نشان داد. آنها هر 
زمان که از میزبان عقب افتادند جبران 
کرده و در نهایت یک امتیاز باارزش را به 

دست آوردند.
 تیم سقوط کرده شهرداری آستارا هم در 
خانه با نتیجه 2-0 نتیجه را به تیم بعثت 

کرمانشاه واگذار کرد.
.....  نفت مسجدسلیمان 2    مس سونگون 2
.....  بعثت کرمانشاه 2 شهرداری آستارا صفر
.....  نیروی زمینی صفر فجرسپاسی صفر
آریو اسلامشهر 1 ........  نفت و گاز گچساران 1
پیکان 3 ......... داماش گیلان صفر
سایپا 1............شهرراز شیراز صفر
مس کرمان صفر  پارس جنوبی جم 1
... شهرداری نوشهر 1 پالایش نفت بندرعباس صفر
..... مس شهر بابک صفر صنعت نفت آبادان2

تیتر یک/ چهارشنبه 1404/1/27 هفته 
بیست وهفتم بیست وچهارمین 
دوره رقابت های لیگ برتر، ورزشگاه 
شهید سلیمانی سیرجان، ساعت 18 

تماشاگر:5 هزار نفر
داور: وحید کاظمی کمک ها: فرهاد 

مروجی و سعید زیبا
گل گهر: یک

محمدرضا آزادی )9( گل به خودی
استقلال: یک

رامین رضاییان)2+90 پنالتی(
اخطار:

 علیزاده)گل گهر( حردانی)استقلال(
 ، ی ر خبا ا ضا  ر محمد : گل گهر
ع، عثمان دیونگ،  محمدمهدی زار
میلاد فخرالدینی)76 -مجید عیدی(، 
-امیر   85 رزاق پور) سیدابوالفضل 
جعفری(، علیرضا علیزاده، پوریا 
حامدی فر(،  -امید   85 لطیفی فر)
آرمان اکوان، اریک بایناما)70 -آمادونی 
کمالوف(، امیرمحمد رزاقی نیا)70 
-علیرضا کاظمی(، مهدی تیکدری نژاد

سرمربی: مهدی تارتار
استقلال:سیدحسین حسینی، رافائل 
سیلوا، محمدحسین مرادمند)76 
-روزبه چشمی(، صالح حردانی)76- 
ابوالفضل جلالی(، آرمین سهرابیان، 
آرش رضاوند، دیدیه اندونگ، رامین 

رضاییان، جلال الدین ماشاریپوف، 
حسین  محمد -  6 0 ( کوجو  ئل  جو

اسلامی(، محمدرضا آزادی
سرمربی: میودراگ بوژوویچ

استقلال با اینکه چند غایب را در 
ترکیب اصلی اش داشت، اما از این 
تیم انتظار می رود که در هر شرایطی 
فوتبال خوبی را ارائه دهد. البته آنها 
شروع نسبتاً خوبی داشتند و در 
همان ثانیه های اول بازی و بلافاصله 
بعد از سوت آغاز مسابقه از روی 
ارسال رامین رضاییان از سمت راست 
موقعیت خطرناکی را در محوطه 
جریمه میزبان ایجاد کردند که پس 
از دفع اخباری، توپ به پای اندونگ 

برخورد کرد و دور شد.
 انگار همان یک موقعیت هم اتفاقی 
بود چرا که شاگردان تارتار خیلی 
زود به بازی برگشته و جریان بازی 
را در دست گرفتند. آنها از اولین 
فرصت شان نهایت استفاده را بردند. 
بازی، میزبان  نهمین دقیقه  در 
صاحب یک ضربه کاشته شد که 
ارسال رزاق پور به دهانه دروازه با 
ضربه محمدرضا آزادی همراه شد و 
مهاجم استقلال که برای کمک به 
خط دفاعی عقب آمده بود، به اشتباه 
دروازه خودی را باز کرد تا بازی یک بر 

صفر شود.
استقلالی ها که فکرش را نمی کردند 
به این راحتی دروازه شان باز شود 
روحیه شان را از دست داده و اگر 
مثل بازی های گذشته درخشش 
سیدحسین حسینی نبود شاید دو 
مرتبه دیگر دروازه شان در نیمه اول 
باز می شد. ابتدا در دقیقه 29 اریک 
بایناما روی یک فرار تند و تیز از پشت 
مدافعان در موقعیت تک به تک با 
حسینی قرار گرفت که توپ از پای 
بازیکن گابنی جدا شد و حسینی آن 
را مهار کرد. دومین فرصت عالی آنها 
در دقیقه 38 به دست آمد. روی یک 
ضدحمله گل گهر صاحب فرصت 
فوق العاده ای شد که پاس بایناما در 
موقعیت تک به تک به تیکدری رسید 
و او قصد داشت با ضربه چیپ دروازه 
استقلال را باز کند که حسینی در دو 
مرحله توپ را مهار کرد و مانع از گلزنی 

میزبان شد.
برخلاف انتظار در شروع نیمه دوم 
هم استقلال آن تیمی نبود که برای 
فرار از شکست به میدان آمده باشد. 
استقلال مدت هاست که خوب بازی 
نمی کند. یکی دو فرصت نصف و نیمه 
که بیشتر از سمت راست این تیم 
پایه ریزی می شد هم چاره کار نشد. 

گل گهر هم نشانی از تیم نیمه اولش 
نداشت. البته آنها یک فرصت خوب 
دیگر را باز هم روی جاگیری خوب 
حسینی در دقیقه 59 از دست دادند. 
استقلالی ها که نمی خواستند بازنده 
از سیرجان برگردند به بازی سرعت 
دادند اما این سرعت با برنامه خاصی 
همراه نبود و بیشتر احساسی بود. 
دقیقه 81 روی حرکت خوب رامین 
رضاییان از راست، ارسال او در محوطه 
جریمه با ضربه جلالی همراه شد که 
توپ به شکل خطرناکی از بالای دروازه 
به بیرون رفت. هفت دقیقه بعد باز 
هم روی حرکت و ارسال رضاییان توپ 
به دست جعفری خورد و داورهم نقطه 
پنالتی را نشان داد. رضاییان خودش 
پشت ضربه پنالتی ایستاد و در حالی 
که اخباری مسیر توپ را هم به درستی 
تشخیص داده بود آن را به گل تبدیل 
کرد. در حالی که بازی رو به پایان بود 
استقلال روی یک ضدحمله صاحب 
موقعیت شد. ماشاریپوف مدافع 
گل گهر را متوقف و توپ را به آزادی 
رساند و در حالی که علیزاده بازیکن 
گل گهر به نشانه اعتراض ایستاده بود 
توپ به آزادی رسید و او بدون زحمت 
گل دوم را زد که داور پس از بازبینی 

آن را مردود دانست.

حضور سرمربی تیم ملی در کلاس مربیگری فوتسال

قلعه نویی: به دنبال افزایش دانشم هستم
کلاس مربیگری فوتسال سطح B آسیا در حالی با حضور 
چهره های نام آشنای نه چندان دور فوتسال در حال 
پیگیری است که هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون به 
همراه طهمورث حیدری عضو هیأت رئیسه و امیر قلعه نویی 
سرمربی تیم ملی بزرگسالان فوتبال حضور پیدا کردند. امیر 
قلعه نویی سرمربی تیم ملی ایران در حاشیه این کلاس گفت: 
»وقتی در کنار شما هستم یاد دوران جوانی می افتم و متوجه 
می شوم که همیشه باید کسب علم کرد. پیش مردان شریفی 
بودم که به من می گفتند همیشه دنبال علم باشم و اکنون 
هم دنبال این هستم که از هر بهانه ای برای افزایش دانش 
خودم استفاده کنم. به هیچ وجه اصول خودتان را کنار 
نگذارید چون در مربیگری همین اصول است که شما را حفظ 
می کند. برای من احساس بسیار خوبی است که می بینم 
شغلی را انتخاب کردید که عشق می خواهد. مربیگری یعنی 
عشق و فقط عشق. راه خیلی سختی است اما وقتی عاشق 
باشید می توانید قدم های خوبی برای خودتان و سپس 

رشته ای که انتخاب کردید بردارید.«
سپس علی صانعی مدرس دوره مربیگری سطح دو فوتسال 
آسیا و سرمربی تیم امید فوتسال با تشکر از حمایت های 
مجموعه فدراسیون و حضور قلعه نویی گفت: »باید قدردان 
شرایطی که یک روزی آرزویش را می کردیم باشیم. روزگاری 
بود که برای حضور در مرکز ملی هم باید اجازه می گرفتیم اما 
الان آقای تاج رئیس فدراسیون با تمام وجود به تیم های ملی 
کمک می کند و آقای قلعه نویی هرگونه کاری که از دستش 
برآمده برای استفاده تمام تیم ها از امکانات مرکز ملی انجام 

می دهد.«

کابوس   بوژوویچ کابوس   بوژوویچ 
تمامی نداردتمامی ندارد

استقلال در حسرت یک برد ناقابلاستقلال در حسرت یک برد ناقابل

شامگاه سه شنبه 27 فروردین ساکنان یکی از 
خیابان های ولنجک متوجه دو مرد مشکوک 
شدند که نقاب به چهره داشته و از دیوار وارد 

خانه رئیس فدراسیون کشتی شدند.
شاهدان بلافاصله با پلیس تماس گرفته و در 
30 ثانیه مأموران گشت  از یک دقیقه و  کمتر 
کلانتری 163 ولنجک خود را به محل رساندند. 
آنها در مقابل خانه علیرضا دبیر به کمین نشسته 
و به محض ورود سارقان، یکی از آنها مقابل در 
خانه ویلایی بازداشت شد. همزمان مأمور گشت 
کلانتری به سراغ سارق دیگر که با دیدن آنها 
فرار کرده بود، رفت و نفر دوم را نیز در خیابان 
به  اولیه  بازداشت کرد.متهمان در تحقیقات 
سرقت ناموفق از خانه رئیس فدراسیون کشتی 
اعتراف کردند: سابقه مالخری داریم و پس از 
آزادی از زندان تصمیم به سرقت گرفتیم. برای 
سرقت  به  تصمیم  مخدر،  مواد  هزینه  تأمین 
گرفتیم و نمی دانستیم خانه ای را که برای سرقت 

انتخاب کرده ایم، خانه علیرضا دبیر باشد.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت هم از دستگیری 
دو نفر سارق سابقه دار که اقدام به سرقت از منزل 
رئیس فدراسیون کشتی کرده بودند، خبر داد و 
گفت: »در پی مراجعه یکی از اهالی محل به واحد 
گشت کلانتری 163 ولنجک که در حین گشت زنی 
بوده، وی اظهار داشت دو نفر سارق نقابدار را 
که از بالای دیوار وارد منزل رئیس فدراسیون 
کشتی شده اند، مشاهده کرده است. مأموران 

پلیس با هماهنگی لازم وارد منزل شده و در یک 
اقدام پلیسی این دو سارق را قبل از اینکه بتوانند 
سرقتی انجام دهند و متواری شوند، زمینگیر و 

دستگیر کردند.«
سردار علی قاسم پور اضافه کرد: »هر دو سارق از 
افراد سابقه دار بودند که خوشبختانه با هوشیاری 
اهالی و معتمدین محلی و حضور بموقع و اقدام 
سریع پلیس این دو سارق در این سرقت ناکام 
ماندند که سارقان جهت بررسی بیشتر و کشف 
جرائم احتمالی دیگر به کلانتری منتقل شدند. 
فنی  اقدامات  و  بیشتر  رسی های  بر انجام  با 
پلیسی مخفیگاه این سارقان هم در جنوب شهر 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی 
از مخفیگاه این سارقان، لوازم منزل و محتویات 
خودرو، کارت های شناسایی مسروقه شهروندان 
و یک قبضه سلاح گرم کمری به همراه گلوله 

جنگی کشف و به کلانتری منتقل شد.«
سردار علی قاسم پور به شهروندان توصیه کرد، 
با  خصوصی  اماکن  امنیتی  سیستم  ارتقای  با 
نصب دوربین های مداربسته و دزدگیر، امکان 
سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع 
سرقت و مشاهده موارد مشکوک، بلافاصله با 
مراجعه حضوری و یا تماس با پلیس 110، آن را 

گزارش کنند.
علیرضا دبیر در گفت وگویی کوتاه و در پاسخ به 
این سؤال که حالش بعد از این موضوع چطور 

است، گفت: حالم خوب است.
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 حساسیت از در و دیوار این مسابقه می بارد

مسئول کمیته صدور مجوز خبر داد

کاهش تیم های حرفه ای فوتبال ایران!کاهش تیم های حرفه ای فوتبال ایران!

حضور سرمربی تیم ملی در کلاس مربیگری فوتسال
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